
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.08.2020                                                                                                     № 222 
 

Про втрату чинності рішення 
виконавчого комітету Комсомольської  
міської ради від 27.08.2008 р. №634  
«Про затвердження «Положення  
про перерахунок плати за комунальні  
послуги на період відсутності 
споживача та/або членів його сім’ї» 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та у зв’язку із змінами в чинному 

законодавстві України, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

В И Р І Ш И В: 
 Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

27.08.2008 р. №634 «Про затвердження нової редакції «Положення про 

перерахунок плати за комунальні послуги на період відсутності споживача 

та/або членів його сім’ї» вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)          Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


